JKCKYpPCMOHHaA nporpaMMma Ha Tensioxoge OKTAOpbCKasa peBoOJsIOLUA NO MapLUPYTY
AcTpaxaHb - Hukonbeckoe - Bonrorpapg - CapaTtoB - YcoBka - Camapa - Ka3aHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMoaeMbsaHCcK - HuxHun HoBropop - Koctpoma - fipocnasnb -

PbiOMHCK - lyOHa - MockBa - MbiWKUH - ipocnaenb - KoctpoMma - Huxuuin Hosropop,
- Yebokcapsbl - KaszaHb - Camapa - CapaToB - Boarorpapg - ActpaxaHb ¢ 25.08.2025 no

12.09.2025

25.08, lNoHepenbHUK ACTpaxaHb

26.08, BTopHuMK

27.08, Cpega

28.08, YeTBepr

28.08, YeTBepr

29.08, MAaTHUUa

30.08, Cy66oTa

Hukonbckoe

Bonrorpan

CapaToB

YcoBkKa

CamMmapa

Ka3aHb

31.08, BockpeceHbe Yebokcapbl

31.08, BockpeceHbe KO3bMOOEMbAHCK

01.09, NoHegenbHUK HU>kHMKM HoBropon

02.09, BTopHUK

02.09, BTopHUK

02.09, BTopHUK

03.09, Cpegna

04.09, YeTBepr

05.09, MNaTHnua

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

AybHa

MockBa

MbILLKUH

MpubbiTue: 12:00

MpubbiTue: 10:00

MpubbiTue: 08:00

MpubbiTue: 09:30

MpubbiTue: 14:00

MpubbiTue: 14:00

MpnbbiThe: 17:00

MpnbbiTre: 08:00

MpnbbiTre: 14:30

MpnbbiTre: 06:00

MpubbiTne: 04:00

MpubbiTre: 09:00

MpubbiTre: 17:30

MpubbiTre: 11:00

MpubbiTre: 09:00

MpubbiTre: 18:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

: 19:00

14:00

12:00

11:00

16:00

18:00

21:00

12:00

17:00

08:30

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

20:30



06.09, Cy66oTa fipocnaBnb MpubbiTne: 07:30 OTnpasneHune: 08:30

06.09, Cy66oTa KocTpoma MpubbiTne: 13:05 OTnpasneHune: 18:00
07.09, BockpeceHbe Hu>xHu# HoBropopn MpubbiTme: 15:00 OTtnpasneHue: 18:30
08.09, NoHengenbHUK Yebokcapsbl MpnbbiTHe: 06:30 OTtnpasneHue: 07:00
08.09, lNMoHepenbHUK Ka3zaHb MpnbbiTne: 14:30 OTtnpasneHue: 17:30
09.09, BtopHuK Camapa MpubbiTre: 15:30 OTnpasneHue: 16:00
10.09, Cpepna CapaTtos MpubbiTre: 13:30 OTnpasneHue: 16:30
11.09, YeTBepr Bonrorpapg, MpnbbiTre: 12:00 OTtnpasneHue: 15:00

12.09, NaTHuua AcTpaxaHb MpnbbiTre: 12:00 OTtnpasneHue: 19:00



