Экскурсионная программа на теплоходе Октябрьская революция по маршруту Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов - Усовка - Самара - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Рыбинск - Дубна - Москва - Мышкин - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Самара - Саратов - Волгоград - Астрахань с 25.08.2025 по 12.09.2025

25.08, Понедельник	« Астрахань	Прибытие: 12:00	Отправление: 19:00
26.08, Вторник	Никольское	Прибытие: 10:00	Отправление: 14:00
27.08, Среда	Волгоград	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
28.08, Четверг	Саратов	Прибытие: 09:30	Отправление: 11:00
28.08, Четверг	Усовка	Прибытие: 14:00	Отправление: 16:00
29.08, Пятница	Самара	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
30.08, Суббота	Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
31.08, Воскресенье	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
31.08, Воскресенье	Козьмодемьянск	Прибытие: 14:30	Отправление: 17:00
01.09, Понедельник	К Нижний Новгород	Прибытие: 06:00	Отправление: 08:30
02.09, Вторник	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
02.09, Вторник	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
02.09, Вторник	Рыбинск	Прибытие: 17:30	Отправление: 19:30
03.09, Среда	Дубна	Прибытие: 11:00	Отправление: 17:00
04.09, Четверг	Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:30
05.09, Пятница	Мышкин	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:30

06.09, Суббота	Ярославль	Прибытие: 07:30	Отправление: 08:30
06.09, Суббота	Кострома	Прибытие: 13:05	Отправление: 18:00
07.09, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:30
08.09, Понедельник	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00
08.09, Понедельник	Казань	Прибытие: 14:30	Отправление: 17:30
09.09, Вторник	Самара	Прибытие: 15:30	Отправление: 16:00
10.09, Среда	Саратов	Прибытие: 13:30	Отправление: 16:30
11.09, Четверг	Волгоград	Прибытие: 12:00	Отправление: 15:00
12.09, Пятница	Астрахань	Прибытие: 12:00	Отправление: 19:00